Indicação    n.°  179/2017

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa

egrégia Casa de Leis, que se faça a revitalização da área verde ao lado do Posto de

Saúde Albert Sabin, localizado no Jardim São Manoel, tendo em vista que o mato é

constante e além de limpeza frequente, precisamos dar vida àquele espaço que deve

servir de área de lazer aos moradores, proporcionando-lhes melhor qualidade de vida.

Esse é um pedido tem sido feito há muitos anos e se faz necessário e urgente.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

Ailton Oscar Lorensetti

= Vereador - PSB - autor =

Rodrigo Rossetti Parra

= Vereador - PSB - subscritor =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =